２０２５年７月

太陽ファルマ株式会社

バクトラミン®注
限定出荷開始のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、弊社の「バクトラミン®注」は、海外製造所における製造遅延のため

安定供給に支障をきたす可能性が生じました。つきましては下記のとおり

限定出荷を開始することといたしました。

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒事情ご賢察の上ご容赦

賜りますようお願い申し上げます。

謹白

                          記

■製品名・包装・統一商品コード・出荷量状況等

製品名  包装
統一商品
コード 出荷量状況

製造販売業者の
対応状況

バクトラミン®注
5mL

10 アンプル 925100458 B.出荷量減少
②.限定出荷
(自社の事情 )

■限定出荷開始時期：２０２５年８月１日（金）

これに伴い、７月３１日（木）は受注を停止いたします。

■限定出荷解除時期：未定

お問合せ先

 太陽ファルマ株式会社  お客様相談室（受付時間：平日９：００～１７：３０）

 電話：0120-533-030

以上

TYP065.01